
 

                     

MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, tel.: 566 590 393, e-mail: mas@zubrizeme.cz, www.zubrizeme.cz 
 

SEZNAM DOPORUČENÝCH / NEDOPORUČENÝCH PROJEKTŮ 
I. Identifikace výzvy 

 
II. Seznam vybraných projektů k finanční podpoře  

Pořadí Žadatel IČ Registrační číslo projektu Název projektu 
Celkový 

rozpočet v 
Kč 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná a 
doporučená 

výše podpory 
v Kč za MAS 

1. 
Základní škola Bobrová, 
okres Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace 

70940487 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012053 
Úprava učeben AJ a FY/CHE 
základní školy Bobrová 

940 071,00 940 071,00 893 067,45 

2. Obec Vír 00295744 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012055 
Rekonstrukce půdních 
prostor pro účely odborného 
vzdělávání na ZŠ Vír 

2 120 552,00 1 298 000,00 1 233 100,00 

CELKEM 3 060 623,00 2 238 071,00 2 126 167,45 

 
III. Seznam nevybraných projektů k finanční podpoře 

Pořadí Žadatel IČ Registrační číslo projektu Název projektu 
Celkový 

rozpočet v 
Kč 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná a 
doporučená 

výše podpory 
v Kč za MAS 

3. Obec Lísek 00294730 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012054 
Přístavba a stavební úpravy ZŠ objektu 
č.p.80 v obci Lísek 

4 267 760,00 2 500 000,00 2 375 000,00 

CELKEM 4 267 760,00 2 500 000,00 2 375 000,00 

 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: 13. Výzva MAS Zubří země,o.p.s. – IROP – Infrastruktura základních škol - (III.) 

Alokace výzvy v Kč: 3 533 069,11 Kč 

mailto:mas@zubrizeme.cz


 

                     

MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, tel.: 566 590 393, e-mail: mas@zubrizeme.cz, www.zubrizeme.cz 
 

V rámci dané výzvy přijala kancelář MAS Zubří země celkem 3 Žádosti o podporu. Jedna ze Žádostí o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení, tj. nedosáhla 
potřebného počtu bodů, proto byla z dalšího procesu vyřazena. 
 
Celková alokace na tuto výzvu činila 3 533 069,11Kč. Celkový objem požadovaných celkových způsobilých výdajů za danou výzvu je ve výši 2 238 071,00 Kč (projekt, 
který neprošel věcným hodnocením není v částce započítán).  
Vybrané projekty si nárokují v součtu celkové způsobilé výdaje ve výši ve výši 2 238 071,00 Kč. Zůstatek prostředků po odsouhlasení projektů dané výzvy, tj. rozdíl mezi 
alokací výzvy a částkou alokovanou na vybrané projekty činí 1 294 998,11 Kč. Programový výbor navrhuje převedení této částky do opatření č. 1 Podpora bezpečnosti 
a komfortu nemotorové a hromadné dopravy.  
 
Zařazení daných projektů mezi vybrané projekty ze strany MAS Zubří země, o.p.s. není považováno za příslib finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního 
programu, neboť žádosti o podporu byly postoupeny do fáze závěrečného ověření způsobilosti, kterou provádí Centrum pro regionální rozvoj.  
 
K závěrečnému ověření způsobilosti jsou předány celkem 2 projekty.  

mailto:mas@zubrizeme.cz

